город Димитровград

пр. Автостроителей д.19

ПРОТОКОЛ №04/2018

общего собрания собсrвенников помещений

в многоквартирном жилом доме

Вид общего собрания: --=вн=е=о~ч=е--=-р-=едн=о~е'----------
(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: -""'за=о"'-ч=н....,ое'-"'--------
( очное, заочное, очно-заочное голосование)

«26» июля 2018 г.

Дата начала проведения заочного голосования «02» июля 2018г. года в 18 ч. 00 мин.

Дата окончания проведения заочного голосования и приема оформленных решений собсrвенников

«26» июля 2018г в 20ч. 00 мин"

Голосование проводилось пугем поквартирного обхода каждого собственника данного

многоквартирного дома с предосrавлением бланков голосования, в которых указаны вопросы по

повесrке дня.

Общее собрание проводилось по инициативе Калининой Людмилы Васильевны (кв.103) дКП - 73
01/0171/2004379

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 6447.26 кв.м. (из них 6432 кв.м. - жилых
помещений, 15,26 кв.м.- нежилых помещений) многоквартирного дома №19 по прАвтосrроите.лей.

В голосовании приняли участие 93 собсrвенника ( ов) помещений (листы голосования в письменной
форме с подписями собственников памещений многоквартирного дама или их представителей по

вопросам постааленных на голосовании прилагаются - Приложение №1 к Протоколу), обладающие
4584.ZмZ, что сосrавляет 71.10 % голосов от общего числа голосов собственников. Общее собрание

правомочно принимать решения по повесrке дня.

Повесп<адня:

1.Утверждение повестки дня.

2Выбор Председатеп:ьс:mующего на общем собрании, секретаря общего собрания и выбор счетной комиссии.

З.Решение собствеЮIИКов помещений МКД №19 по пр. Автостроигепей на проведение работ по ремо:юу

козырька :кв.36 данного МКД в размере 0,35 руб./ м2 на период с 01.ОО.2018г. по 31.07.2019г. Начиmения будуг
производиrься ощельной строкой в пmпежном документе.

4.Решение собствеш-IИКов помещений МКД №19 по пр. Автостроигепей на проведение работ по pe.V1omy
козырька :кв.36 данного МКД в размере 1,38 руб./м2. на период с 01.ОО.2018г. по ЗО.11.2018г. Начиmения будут

производиrься mдельной строкой. в mтатежном докумеюе.

5. Утвер)Щ];ение места хранения проrокопа.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1

·,

1. Утверждение повесгки дня.

СЛУШАЛИ Калинину Л.В. ( кв.103), по повесгке дня

ПРЕДЛОЖЕНО рассмагреть сле.цующие вопросы:

-Выбор Председатепьсrвующего на обще.\1 собрании, секреrаря общего собрания и выбор счетной: комиа:ии.

- Решение собсrвенников помещений: МКД №19 по пр. Авrосгроиrелей: на проведение работ по ремонту

козырька кв.36 данного МКД в размере 0,35 руб./м2. на период с 01.03.2018г. по 31.W2019r. Начиmения будут
производиш:я аrдельной: строкой: в rтатежном документе.

- Решение собсrвенников помещений: МКД №19 по пр. Авгосгроиrелей на проведение работ по ремоmу
козырька кв.36 данного МКД в размере 1,38 руб./м2. на период с 01.03.2018г. по ЗО.11.2018г. Начиmения будут

производиться аrдельной строкой в rтатежном документе.

-Утверж;цение места хранения прагокола.

Голосовали:

"ЗА" -4584,2 м2, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательсrвующего на общем собрании, секретаря общего собрания и выбор
счеmой комиссии.

СЛУША/1И Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Калинину Л.В. (кв.103), секретарем

собрания - Бубнову С.В. ( кв.13), счетную комиссию в составе:

- Корягиной О.В. (кв.40),

-Багауrдинова М.М. ( кв.94),

-Кочкасова Г.М. ( кв.51 ).

Голосовали:

"ЗА" -4584,2 м2, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О м2, что составляет 0% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Капинину Л.В. ( кв.103), секретарем собрания
- Бубнову С.В. ( кв.13), счетную комиссию в составе:

-Корягиной О.В. (кв.40),

2

-Багаугдинова М.М. ( кв.94 ),

- Кочкасова Г.М. (кв51).

3.Решение собсrвенников помещений: МКД №19 по пр. Авrосrроигеr1ей на проведение рабоr по ремоmу

козырька кв.36 данною :МКД в размере 0,35 руб/м2 на период с 01.ffi.201.Sг. по 31.07.2019г. Начисления будут
производюъся mдельной сr1хжой в плаrежномдокумеmе.

СЛУШNIИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРFДЛОЖЕНО угвердить рабаrы по ремоmу козырька кв.36 многоквартирного дома №19 по пр. Автосrроителей с

оплатой в размере 0,35 руб.jм2. на период с Ol.08.2018r. по 31.07.2019r. Начиспения будуг производиться отдельной
строкой в платежном документе.

Голосовали:

"ЗА" -3813,55 м2, что составляет 83,19% голосов;

"ПРОТИВ" - 770,65 м2, что сосrавляет 16,81 о/о голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: угвердить рабаrы по ремоmу козырька квЗ6 многоквартирного дома №19 по пр. Автостроителей с

оплатой в размере 0,35 руб.jм2. на период с Ol.08.2018r. по 31.07.2019г. Начиспения будуг производиться отдельной
сrрокой в платежном документе.

4.Решение собсrвенников помещений: МКД №19 по пр. Автосrроигеr1ей на проведение рабоr по ремоmу

козырька кв.36 данною :МКД в размере ~ руб/м2 на период с 01.ffi.201.Sг. по ЗО.11.2018г. Начисления будут
производиrься тдельной сrрокой в IИаrежном документе.

СЛУШNIИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕДЛОЖЕНО: угвердить работы по ремоmу козырька кв.36 многоквартирного дома Nol 9 по пр. Автостроителей с
оплатой в размере 1,38 руб.jм2. на период с 01.08.2018г. по 30.ll.2018r. Начиспения будуг производиться отдельной
сrрокой в платежном документе.

Голосовали:

"ЗА" - 1236,94 м2, что сосrавляет 26,98% голосов;

"ПРОТИВ" - 334 7,26 м2, что составляет 73,02% голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

3

РЕШИЛИ: отказаться от уrверждения работ по ремоюу козырька кв.36 многоквартирного дома №19 по пр.

Автостроителей с оплатой в размере 1,38 руб.fм2. на период с 01.08.2018r. по 30.11.2018r. Начисления будУГ
производиться аrдельной сгрокой в платежном документе.

5. Утверждение месrа хранения протокола

СЛУША!IИ Калинину Л.В. (кв.103),

ПРЕДЛОЖЕНО угвердить место хранения протокола 1 экз. в управляющей организации по адресу:
улЗападная, д20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства ЖКК и

транспорта Ульяновской области (г.У льяновск, ул.Спасская, дЗ).

Голосовали :

"ЗА" - 4584,2 м2, что составляет 100% голосов;

"ПРОТИВ" - О мz, что составляет 0% голосов;
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов.

Принято епиногласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: уrвердить место хранения протокола 1 экз. в управляющей организации по адресу:
ул.Западная, д20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве строительства ЖКК и

транспорта Ульяновской области ( г.У льяновск, ул.Спасская, дЗ).

Протокол №_04/2018 общего собрания собственников помещений составлен на 10 листах в _ 4_
экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе управляющей организации, второй

экземпляр - у Председателя Совета дома, третий экземпляр в Министерстве строительства ЖКК и
транспорта Ульяновской области (г.У льяновск, ул.Спасская, дЗ).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на 1 л.;
- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде многоквартирного

дома

- листь1 голосования в письменной ор, е с подписями собственников помещений многоквартирного

дома или их представителей- на

4